令和　　年　　月　　日

八代市有害鳥獣被害対策協議会
会　長　　田川　豊成　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

狩猟免許初心者講習会受講費補助金交付申請書

このことについて、「狩猟免許初心者講習会」を受講しましたので、受講費を補助くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

1. 受講費　：　　　，　　　円

2. 補助金額　：　　　，　　　円

（添付書類）
· 受講費領収書（写）

狩猟免許初心者講習会受講費補助金請求書

下記の金額を補助されるよう請求します。

記

請求額　　　　金　　，　　　円

【振込先】
	金融機関名

	預金種目

	口座番号

	口座名義

令和　　年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞

八代市有害鳥獣被害対策協議会
会　長　　田川　豊成　様